1

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：2024-013

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于控股股东被司法拍卖的股份完成过户的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）近日通过中国证券

登记结算有限责任公司系统查询，获悉公司控股股东上海华服投资有限公司（以

下简称“华服投资”）被司法拍卖的 1750 万股股份已完成过户登记手续。现将

有关进展情况公告如下：

一、司法拍卖情况

上海市第一中级人民法院通过淘宝司法拍卖网络平以两笔拍卖形式合计拍

卖公司控股股东华服投资所持有公司的 1,750 万股股票，根据拍卖平台公示的

《网络竞价成功确认书》，两笔拍卖均被用户姓名为“韩莉莉”的用户竞得。具

体内容详见公司于 2024 年 1月 30日披露的《关于控股股东部分股份被拍卖的进

展公告》（公告编号：2024-009）。

二、股份完成过户登记情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，获悉公司控股股东华服

投资被司法拍卖的 1750 万股股份已完成过户登记手续。

三、本次权益变动情况

本次权益变动前后，华服投资及其一致行动人所持公司股份情况如下：

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

华服投资  857,463,359  34.13%  839,963,359  33.43%

胡佳佳  225,000,000  8.96%  225,000,000  8.96%

合计  1,082,463,359  43.08%  1,064,963,359  42.39%

2

四、其他情况说明及风险提示

1、本次拍卖事项不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司

控制权发生变更。

2、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

 特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事会

2024年 2月 5日